ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bình Định, ngày        tháng  5   năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt điều chỉnh nhiệm vụ quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000

tại Quyết định số 2708/QĐ-UBND ngày 07/7/2020 của UBND tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số Điều của 37 Luật có liên quan đến quy

hoạch ngày 20/11/2018;

Căn cứ Nghị định số 44/2015/NĐ-CP ngày 06/5/2015 quy định chi tiết một số

nội dung về quy hoạch xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 72/2019/NĐ-CP của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định số 37/2010/NĐ-CP ngày 07/4/2010 về lập, thẩm định, phê duyệt và

quản lý quy hoạch đô thị và Nghị định số 44/2015/NĐ-CP ngày 06/5/2015 quy định

chi tiết một số nội dung về quy hoạch xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 12/2016/TT-BXD ngày 29/6/2016 của Bộ trưởng Bộ Xây

dựng Quy định về hồ sơ của nhiệm vụ và đồ án quy hoạch xây dựng vùng, quy hoạch

đô thị và quy hoạch xây dựng khu chức năng đặc thù;

Căn cứ Quyết định số 2708/QĐ-UBND ngày 07/7/2020 của UBND tỉnh về việc

phê duyệt nhiệm vụ quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 Khu du lịch sinh thái, vui chơi

giải trí và nghỉ dưỡng Văn Phong, huyện Tây Sơn;

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Tờ trình số 124/TTr-SXD ngày 21/5/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh nhiệm vụ quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2.000

tại Quyết định số 2708/QĐ-UBND ngày 07/7/2020 của UBND tỉnh như sau:

1. Điều chỉnh tên đồ án từ “Quy hoạch phân khu xây dựng tỷ lệ 1/2000

Khu du lịch sinh thái, vui chơi giải trí và nghỉ dưỡng Văn Phong, huyện Tây

Sơn” thành “Quy hoạch phân khu xây dựng tỷ lệ 1/2000 Khu du lịch sinh thái và

nhà ở Văn Phong, huyện Tây Sơn”.

2. Điều chỉnh tính chất đồ án quy hoạch tại Khoản 3, Điều 1 như sau:

“Quy hoạch điểm dân cư kết hợp trang trại; khu du lịch sinh thái, tham quan vui

chơi giải trí và dịch vụ nghỉ dưỡng nhằm khai thác thế mạnh về cảnh quan thiên

nhiên dọc kênh Văn Phong kết hợp với du lịch văn hóa, lịch sử, tạo động lực

phát triển kinh tế cho địa phương”.

2

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 2708/QĐ-

UBND ngày 07/7/2020 của UBND tỉnh. Các nội dung khác không điều chỉnh,

bổ sung tại Quyết định này thì vẫn thực hiện theo Quyết định số 2708/QĐ-

UBND ngày 07/7/2020 của UBND tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Xây dựng, Tài

nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Kế hoạch và Đầu

tư, Tài chính, Chủ tịch UBND huyện Tây Sơn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K1, K4, K10, K14.

                   KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

                  Nguyễn Tự Công Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-26T14:49:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-26T15:41:46+0700

		2021-05-26T16:09:34+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-27T14:09:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-27T14:09:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-27T14:09:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!